jurisdictionem à summo Pontifice immediate accipiunt, ibid. num. 101.
Episcopi possunt statuere quod existentes in excommunicatione per mensem solvant decem, ibid. num. 207.
Episcopi statuere possunt ne mulieres ad ludum accedant ratione vitandi peccati, in l. 2. tit. 7. lib. 8. n. 103. in l. 5. n. 11. & 12. ibid.
Episcopi quando conquesti fuerint de nobilibus decimas percipientibus, quid fuit factum, in l. 1. tit. 2. lib. 9. num. 19.
Episcopo & capitulo si vota committantur, que erit major pars in voto, in l. 14. tit. 6. lib. 3. num. 13.
Episcopos quo sensu Apostolorum successores dicantur, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 53.
Episcopo debetur quarta ex legato facto pio loco autoritate Episcopi constructo, in l. 10. tit. 1. lib. 4. num. 26.
Episcopu abdicare à se jurisdictionem, correctionem & cathedralicam non posse, in l. 1. tit. 1. lib. 4. n. 26.
Episcopus dicitur legitimus & ordinarius administrator rerum suæ Ecclesie, in l. 5. tit. 2. lib. 7. n. 2. ubi n. 6. an tutori equiparetur, & n. 7. an ante inventariu confectum possit administrare.
Episcopus an teneatur de imperitia sui vicarii, in l. 2. tit. 17. lib. 4. num. 17.
Episcopus non potest actus legitime consummatos & per prædecessorem perfectos revocare, in l. 1. tit. 10. lib. 5. num. 19.
Episcopus non potest facere pacem de maledictione Dei, in l. 2. tit. 4. lib. 8. num. 24.
Episcopus non potest dispensare cum aliquo ne communitur cum excommunicato in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 53.
Episcopus absolvere potest ab excommunicatione eum quem prelatum inferior excommunicavit, ibid. num. 120. & declarat, num. 143.
Episcopus non debet sine scientia inferioris excommunicatoris absolvere excommunicatum, sed si absolveret, teneret absolutio, ibid. n. 127.
Episcopus coparatur defensori civitatis, ibi. n. 142.
Episcopus & ejus vicarius an possit visitare confratras, & rationes bonorum eorum exigere, in l. 3. tit. 14. lib. 8. num. 9. & 10.
Epydemia accidens excusat pastorem ab interitu animalium in l. 21. tit. 18. lib. 6. num. 2.
Epistolam mittens pro alio, an censetur pro eo se obligare, in l. 15. tit. 9. lib. 3. num. 9.
Eporum appellatio qui continentur, in l. 34. tit. 18. lib. 9. num. 10.
Eporum plura remissivè in l. 34. tit. 18. lib. 9. n. 8. ubi & quis primo equum ascendit.
Equus Bucephalus Alexandri nullum alium recepit cum regio ornata in l. 10. tit. 11. lib. 8. n. 14.
Equus si vendatur cum sella & freno non debetur gabella, etsi dicatur quod solus ipse & non sella & frenum venditur, in l. 34. tit. 18. lib. 9. num. 17. & 18.
Equulus diminutivum est ab equo, in l. 34. tit. 18. lib. 9. num. 11.
Error communis circa personam delegantis cum servus sit, an validet delegationes, in l. 8. tit. 9. lib. 3. num. 13.
Error calculi non admittitur rationibus à iudice per sententiam lapsam in rem indicatam, vel à partibus approbatis, in l. 2. tit. 6. lib. 3. n. 4.
Error in nomine vel cognomine non vitiat instrumentum, in l. 3. tit. 25. lib. 4. n. 10. cum 3. seq.
Error confessionis potest proponi contra executionem instrumenti in quo est error ille, revocando illum, in l. 1. tit. 2. lib. 4. n. 101. cum 2. seq.
Error confessionis potest in causa appellationis doceri in l. 1. tit. 4. lib. 4. num. 55. & 56.
Errare est verum putare id quod falsum est, in l. 1. tit. 3. lib. 8. num. 42.
Error in fide principium hæretis & pertinacia ipsa ejus perfectio in l. 5. tit. 1. lib. 8. num. 44.
Erroneum est asserere quod Ecclesie & eorum ministri non sunt divites, in l. 6. tit. 18. lib. 9. n. 1.
Estimatum antiquum, prius est inspiciendum si repetitum